
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2025/001078]

19 DECEMBER 2024. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 6 juni 2024 tot benoeming van de leden
van het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeur-
merk

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie- en consumptiepatronen en
ter bescherming van het leefmilieu, de volksgezondheid en de werk-
nemers, artikel 14 terdecies, ingevoegd bij de wet van 25 april 2014;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het
Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk, artikel 7
§§ 1 en 2;

Overwegende het ministerieel besluit van 6 juni 2024 tot benoeming
van de leden van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

Overwegende de voordrachten bedoeld in artikel 7, § 1, g) van
voormeld koninklijk besluit,

Overwegende het ontslag aangeboden door Mevr. Nilüfer Polat,
effectief lid van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk, als vertegenwoordiger van de representatieve organi-
saties van de werknemers;

Overwegende de kandidatuur van Joris Verschueren tot effectief lid
van het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk,
als vertegenwoordiger van de representatieve organisaties van werk-
nemers;

Overwegende het ontslag aangeboden door De heer Maarten Boghaert,
plaatsvervangend lid van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk, als vertegenwoordiger van de representa-
tieve organisaties van de werknemers;

Overwegende de kandidatuur van De heer Jean-François Lambillon
tot plaatsvervangend lid van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk, als vertegenwoordiger van de representa-
tieve organisaties van werknemers,

Besluit:

Artikel 1. In artikel 1, 9°, van het ministerieel besluit van 6 juni 2024 tot
benoeming van de leden van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk, worden de woorden « Mevr. Nilüfer Polat »
vervangen door de woorden « De heer Joris Verschueren »

Art. 2. In artikel 2, 9°, van hetzelfde besluit worden de woorden
« De heer Maarten Boghaert » vervangen door de woorden « De heer
Jean-François Lambillon »

Brussel, 19 december 2024.

Z. KHATTABI

34422 MONITEUR BELGE — 12.03.2025 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
03

-2
02
5


